DATOVY LIST - BBT-CU20-30X5/10-95
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Catalog No.

Dodavatelsky program

Sortiment

Zékladni funkce

Dil¢i sortiment

Funkce

Pouzitelné pro

Jmenovity proud

System clearance

Max. permissible busbar offset
Sitka

Cu factor

PouZitelny pro

Rozméry

BBT-CU20-30X5/10-95
107201
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06.10.2020

E.T-N

60mm systém
185mm systém

Svorky

Podélné spojky shérnic

pro spojeni stejnych sbérnic bez $roubl
For the same flat copper bars

630

50 - 60

5

95

0,48
30x5/10
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